檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

東海大學　函

地址：臺中市西屯區臺灣大道四段1727號

聯 絡 人：林建榮

聯絡電話：04–23590121#22606

電子郵件：chienjung@thu.edu.tw

傳　　真：04–23596334

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年10月25日

發文字號：東茂教字第10722011370號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：東海大學108學年度特殊選才招生重要日程(東海大學108學年度特殊選才招生重

要日程.pdf)

主旨：檢送本校108學年度學士班特殊選才招生訊息，敬請惠予

協助公告周知，請查照。

說明：

一、招生系組：共計26個系組54個名額，相關資訊請參考附件

檔案。

二、報名日期及方式：107年11月14日(星期三)上午10時起至1

2月7日(星期五)中午12時止，一律採網路方式報名。

三、其他相關事項請詳見招生簡章，招生簡章可逕至本校招生

資訊系統（網址：http://recruit.thu.edu.tw）免費下

載。

四、洽詢專線：(04) 23598900或23590121轉22601~22607教務

處招生組。

正本：全國高級中等學校

副本： 2018-10-25
14:30:05